
ZARZĄDZENIE NR  44/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia  28  lutego  2011 roku 
 
 

w sprawie przekazania wyposażenia basenu przy Zespole Szkół nr 4  
w Tomaszowie Mazowieckim wybudowanego w ramach projektu „Budowa basenu 
przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim –rozbudowa infrastruktury 
poszerzającej ofertę kształcenia przez całe życie”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 1203, Nr 167,   poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza,  co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na stan Zespołu Szkół nr 4 przy ul. T. Ostrowskiego 14  

w Tomaszowie Mazowieckim wyposażenie basenu do prowadzenia działalności  
w ramach projektu „Budowa basenu przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie 
Mazowieckim – rozbudowa infrastruktury poszerzającej ofertę kształcenia przez całe 
życie” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa V – Infrastruktura 
Społeczna, Działanie V.3 – Infrastruktura Edukacyjna: 

1) wypłycenie 1 toru ( skrajnego ) o wartości 136.202,16 zł. 
 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego,  
w związku z czym majątek ten należy objąć ewidencją bilansową jednostki. 

 
§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim do 

bieżącego utrzymania, konserwacji, przeglądów i napraw sprzętu. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
  
 
 
 
 
 

 
 


